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FLORIDA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 

QUESTION & ANSWER NO.  1             3/5/2021 

RE:  ITN #:  DOT-ITN-21-4005-JR 

ITN TITLE:  Rapid Incident Scene Clearance (RISC) Contract For District Four (4) 

OPENING DATE: 3/15/2021

Notice is hereby given of the following responses to questions regarding the above-referenced 
ITN: 

# Question Answer

1.  Can you please give me the mile markers and 
exact location of zone 4? 

The mile markers and exact location of zone (District) 
four are as follows: 

From the Mile Marker 4 at the Miami Dade County 
line on I-75 NB/SB to Mile Marker 23 NB/SB before 
US-27 and on l-595 EB/WB Mile Marker 1 to the I-75 
Interchange Mile Marker 7. 

2.  In Attachment “C”, page 1 of 4, subsection C. 
Subcontracted Service Providers, is it required to 
list a subcontractor for services we ourselves can 
provide? For example, 1 ea. Rubber tire, 
articulated, heavy construction end loader with a 
minimum 2-yard bucket. If our company owns 
this and has the means to transport it to the 
scene, is it required to list a Subcontractor? 

If your company owns this and has the means to 
transport it to the scene, it is not required to list a 
Subcontractor. 

Respondents must acknowledge receipt of this Addendum by completing and returning to 

the Procurement Office with their Reply via email at D4.Purch@dot.state.fl.us (or via FTA if 

requested timely), by no later than the time and date of the proposal opening.  Failure to do so 

may subject the Respondent to disqualification.

                                                _______Joe Ricardo________ 
    Procurement Agent 

_____________________________________Respondent 

_____________________________________Address 

_____________________________________ 

_____________________________________Submitted by (Signature)


